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Target Agricolle Spray
zapobiega szarej pleśni i
mączniakowi prawdziwemu
750 ml

Nr katalogowy: 5901875004979

Kod EAN: 5901875004979

Producent: Target

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

17,04 PLN

Opis produktu

Target Agricolle 750ml – pozbądź się szarej pleśni i mączniaka
prawdziwego 
Choroby grzybowe roślin stanowią bardzo duże zagrożenie dla wielu rodzajów upraw. Należy zwalczać je możliwie jak
najszybciej, gdyż w zaawansowanym stadium mogą okazać się trudne do całkowitego wyeliminowania. Jeśli dotychczas
stosowane opryski środkami chemicznymi nie przynoszą pożądanych rezultatów, warto postawić na Target Agricolle
750ml. Jest to roztwór wodny składający się z naturalnych wielocukrów, który jest gotowy to zastosowania natychmiast
po zakupie. 

Oferowany spray zapobiegający szarej pleśni i mączniakowi prawdziwemu działa poprzez samoistne pokrywanie
części grzybni, co daje efekty w postaci:

Minimalizowania objawów choroby 
Ograniczania dalszego rozwoju zarodników 
Braku zakażeń 

Skuteczne zwalczanie popularnych chorób grzybowych 
W przypadku mączniaka prawdziwego mamy do czynienia z ektopasożytami, które rozwijają się przede wszystkim na
powierzchni roślin, pozbawiając je wody oraz substacji pokarmowych. O występowaniu choroby świadczy biały nalot
grzybni. Stosując Target Agricolle 750ml znacznie ograniczamy negatywny wpływ mączniaka, dbając o zachowanie
zdrowych liści oraz prawidłowego przebiegu procesu fotosyntezy uprawianych roślin. 
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Niemałe spustoszenie powoduje także pleśń szara. Atakuje ona m.in. działkowe warzywa i owoce, co skutkuje
mniejszymi plonami oraz obniżeniem walorów estetycznych naszych kompozycji. Do jej występowania przyczynia się
wysoka temperatura oraz duża wilgotność powietrza, więc ogrodnicy borykają się z nią przede wszystkim latem.
Regularnie stosowany spray zapobiegający szarej pleśni i mączniakowi prawdziwemu Target Agricolle 750ml
skutecznie zapobiega rozwojowi tej choroby w ogrodach i na działkach.

Jak stosować Target Agricolle 750ml?
Przed zastosowaniem Target Agricolle 750ml należy wstrząsnąć pojemnik, a nastepnie dokonać oprysku roślin
objętych chorobą. Z uwagi na to, że niektóre rośliny mogą nie tolerować substancji zawartych w preparacie należy
stosować go maksymalnie raz w tygodniu. 

Jakimi zaletami odznacza się spray zapobiegający szarej pleśni i
mączniakowi prawdziwemu Target Agricolle 750ml?
 

Brak okresu karencji – preparat nie zatrzymuje się w powietrzu ani na roślinach 

Nie buduje odporności patogenów 

Opiera się na naturalnym wodnym roztworze polisacharydów 

Stanowi ochronę dla szerokiego spektrum roślin – m.in. owoców, warzyw oraz kwiatów 
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